1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 EUROAFRICA LINIE ŻEGLUGOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 810514137

4.Numer KRS 1 15 0000033243

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 45.400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.270.000 ZŁ (DWA MILIONY DWIEŚCIE
SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 4 45.410 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.270.500,00 ZŁ (DWA MILIONY
DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

4 14 81.315 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.065.750,00 ZŁ

14 15 61.661 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.083.050,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

3 14 TAK

14 15 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 16 ESL HASS HOLDING LIMITED

[...]

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W SZCZECINIE - JAKO
SPÓŁKĘ PRZEJMOWANĄ - PRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI
PRZEJMOWANEJ NA SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ.
POŁĄCZENIE SPÓŁEK NASTĘPUJE Z PODWYŻSZENIEM WYSOKOŚCI
KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO "AMBER" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ O KWOTĘ 2.249.940 PLN (DWA MILIONY DWIEŚCIE
CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI ZŁOTYCH),
TO JEST DO KWOTY 6.319.566 PLN (SZEŚĆ MILIONÓW TRZYSTA
DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ ZŁOTYCH),
POPRZEZ UTWORZENIE 34.090 NOWYCH UDZIAŁÓW W KAPITALE
ZAKŁADOWYM SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ O WARTOŚCI PO 66 ZŁOTYCH KAŻDY
UDZIAŁ.
WSZYSTKIE 34.090 NOWOUTWORZONYCH UDZIAŁÓW W KAPITALE
ZAKŁADOWYM "AMBER" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Z SIEDZIBĄ W SZCZECINIE ZOSTAŁY OBJĘTE ZGODNIE Z USTALONYM W